FRUHSTUCKSKARTE

Portion Butter 1,80
von 8.00 bis 11.30 Portion Marmelade, Honig 1,90
. . . Kaisersemmel 1,70
Kleines Friihstiick Kornspitz, Salzstangerl 2,00
2 Stlick Gebick, Butter, Glutenfreies Gebick 2,20
Marmelade, ein Tee oder ein Kaffee Croissant 3,00
9,50 Topfengolatsche 4,50
GroBes Friihstiick . . ,
2 Stick Gebéack, Butter, Marmelade, Wembgekochtes Freilauf-Ei 1,80
Fruhstucksei, Schinken & Kiése, ein Tee oder ein Kaffee Eier im Glas (2 Stk'? 4,40
12,50 Hamé&Eggs von 2 Eiern 6,50
Portion Schinken, Kédse und Salami 4,90
Birdie Friihstiick
2 Stick Geback, Croissant, Butter, Marmelade, Kaffee & Tee
Fruhstiicksei, Schinken & Kése, kleiner/grof3er Espresso 3,20/5,20
Orangensaft, ein Tee oder ein Kaffee kleiner/gro3er Brauner 3,20/5,20
14,50 Melange 4,10
Melange mit Schlag 4,40
Verlangerter 3,90
Fragen Sie nach unseren téglich frischen Cafe Latte 4,70
Mehlspeisen! HeiBle Schokolade mit Schlagobers 4,70
Tee (fragen Sie nach unseren Sorten) 4,70

Auf Wunsch auch kofteinfrei

Alle Preise in Euro, inklusive aller Abgaben oder mit Hafermilch

Unsere Mitarbeiter informieren tiber allergene Zutaten in unseren Produkten



Kleine Speisen
Schinken-Késetoast 4,50
Golfer Toast — Schinken, Kéase, Tomate, 9,50
Spiegelei, Sc.Tartar
Gefilltes Geback 4,90
Sacherwiirstel mit Senf, Kren und Kaisersemmel 7,50

Lange Debreziner mit Senf, Kren und Kaisersemmel 8,50

Weillwurst mit bayrischem Senf und Laugenbreze 8,50
Ham and Eggs von 2 Freilandeiern 6,50
StiBes

Topfengolatsche 4,50
NubBbeugel 4,90
Linzerauge 4,00
Linzerkipferl 4,50

Fragen Sie nach unseren taglich frischen
Mehlispeisen!

Alle Preise in Euro, inklusive aller Abgaben
Unsere Mitarbeiter informieren tiber allergene Zutaten in unseren Produkten

Getranke

Voslauer still/prickelnd

Coca Cola, Coke Zero
Jugendgetrink

Soda-Himbeer, -Zitrone, - Holler

Rauch Johannisbeere, Marille, Birne
Rauch gespritzt
Trumer Pils vom Fal3

Trumer Pils — Radler

0,51

Trumer Freispiel - alkoholfrei
Weisse, Weisse - alkoholfrer

Kaffee & Tee

kleiner/grof3er Espresso
kleiner/grof3er Brauner

Melange

Melange mit Schlag

Verlangerter

Cafe Latte

HeilBe Schokolade mit Schlagobers
Tee (fragen Sie nach unseren Sorten)

Auf Wunsch auch koffeinfrei
oder mit Hafermilch

0,331 3,30
0,331 3,90
0,251 2,80
0,51 4,40
0,21 3,60
0,51 5,10
0,31 4,30
0,31 4,30
5,30

F1. 0,31 4,30
F1. 0,51 5,90
3,20/5,20
2,90/5,20
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4,70
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Getranke
Soda

Soda-Himbeer, -Zitrone, - Holler
Apfelsaft trib

Apfelsaft trib gespritzt

Orangensaft

Orangensaft gespritzt

Almdudler

Almdudler gespritzt

Rauch Johannisbeere, Marille, Birne

Rauch gespritzt mit Soda

Rauch gespritzt mit Leitungswasser

0,251

0,251
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0,51
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0,251
0,51

0,251
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0,21

0,51
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2,20
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5,20
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4,90

3,60

5,20
4,20



